
Laba diena jūsmājās!  

Mans vārds ir Kristīne Šišlova. Pēc ilgām diskusijām ar sevi,nolēmu piedāvāt 

trejdeviņiem "savu" cilti. Sendienās katrā pusē bija savs baltais tēvs un zaļā māte. 

Cilvēki nāca pie viņiem pēc padoma un palīdzības.....Baltais tēvs vadīja cilvēku 

garīgo dzīvi, noteice kuram pēterim labāk derēs kura anniņa..... Zaļā māte līdzēja 

visādās šīs zemes vajadzībās.Palīdzēja piedzimt, nomirt. Līdzēja pie ķermeņa 

vainām, zināja zālīšu spēku, sadarbojās ar zemes, ūdens, uguns un gaisa gariem. 

Mainījās laiki un šīs viedās sievas sāka saukt par raganām, lika uz sārta.... Mūsu 

sievās katrā ir kāds zaļās mātes asniņš. Tik ļoti gribētu lai šis asniņš augt sāktu! Lai 

mūsējās varētu jebkurā krīzē iziet laukā, pļavā vai mežā uzdod jautājumu un saņemt 

atbildi no mātēm (vēja, meža, uguns, ūdens..), saņemt atbildi un instrumentus 

problēmas risināšanā. 

Šī cilts varētu nest zaļās mātes vārdu. 

 

Ar cieņu 

Kristīne Šišlova 


